
Alle klasser
NM for yngre 2025

Deltakerliste

Gutter 15 lag
2025.05.30 12:00    (17 påmeldte)

B-72 1 G15, B-72

TINGVOLL BTK 1 G15, Tingvoll BTK

FOKUS BTK 1 G15, Fokus BTK

OSLO BTK 1 G15, Oslo BTK

B-72 2 G15, B-72

BODØ BTK 1 G15, Bodø BTK

BODØ BTK 2 G15, Bodø BTK

FOKUS BTK 2 G15, Fokus BTK

FORNEBU BTK 1 G15, Fornebu BTK

HUSØY OG FOYNLAND IF 1 G15, Husøy og Foynland 

LARVIK BTK 1 G15, Larvik BTK

OPPEGÅRD IL 1 G15, Oppegård IL

ROSSELAND BTK 1 G15, Rosseland BTK

SKIEN BTK 1 G15, Skien BTK

SKIEN BTK 2 G15, Skien BTK

SKIEN BTK 3 G15, Skien BTK

TRONDHEIM BTK 1 G15, Trondheim BTK

Jenter 15 lag
2025.05.30 12:00    (6 påmeldte)

B-72 1 J15, B-72

KOBRA BTK 1 J15, Kobra BTK

BODØ BTK 1 J15, Bodø BTK

OSLO BTK 1 J15, Oslo BTK

SK HEROS 1 J15, Sportsklubben Heros

TRONDHEIM BTK 1 J15, Trondheim BTK

Gutter 13 single
2025.05.31 09:00    (66 påmeldte)

ABDI Saaid, Oslo BTK

GRAVSETH Jørgen, B-72

MÆHLE Cedric, Modum BTK

KLETTE Adrian, Oslo BTK

FJELDSTAD Patrick Flø, Oslo BTK

BELLINI Erik, Fokus BTK

ZAVISA Kajus, Tingvoll BTK

TAKSDAL Gabriel, Rosseland BTK

ARONSEN Isaac, Skien BTK

HUSE Daniel, B-72

SJETNAN SEMB Fredrik, Husøy og Foynland IF

DHITAL Pratyush, Skien BTK

ASKJER Axel, Husøy og Foynland IF

KAASA Ulrik, Larvik BTK

HAGIAGE Mubarak Kamis, Tingvoll BTK

TANG Derrick, Fokus BTK

ALMÄNG Elias, B-72

ALMÄNG Simon, B-72

LAGERLØV Mathias Bolås Holthe, B-72

EDVARDSEN Ola Johan, Bodø BTK

HELNES Bjørn-Magnus Meiltoft, Bodø BTK

JAKOBSEN Carl Junior, Bodø BTK

KARPOV Mark, Bodø BTK

MYRBOSTAD Brage Klæboe, Bodø BTK

RASCH Magnus Johansson, Bodø BTK

SELL Matheo Alexander, Bodø BTK

STORVIK Benjamin Andreas Simonsen, Bodø BTK

ARNEBERG Oskar Persson, Fokus BTK

EDSBERG Alexander, Fokus BTK

HAUGE Jonas, Fokus BTK

HELVIK Sebastian Nguyen, Fokus BTK

MELLO Christoffer, Fokus BTK

OLSEN Viktor, Fokus BTK

SKAARUD-BURGOS Daniel, Fokus BTK

SOGN-SKEIE Magnus, Fokus BTK

WESTLYE Vetle, Fokus BTK

WASSÅS Alexander, Fornebu BTK

ZHANG Austin, Fornebu BTK

KLAVENES-BERGE Johannes, Husøy og Foynland IF

TVEIT HOLAND Noel Sebastian, Husøy og Foynland IF

ØSTHAGEN Agaton, Klemetsrud IL Bordtennis

CABALLERO Frank, Larvik BTK

KONGELF Ludvik Hao Li, Larvik BTK

PEEVOR-JOHNSON Sebastian, Larvik BTK

SÆTRE Samuel Lindefjell, Modum BTK

BRØNDBO Viktor Faxälv, Namsos BTK

JOHANSSON Anton Braaten, Oppegård IL

RIDENG Daniel, Oppegård IL

HERNANDO Lemart Mendoza, Sarpsborg BTK

FUTANE Tanmay, Skien BTK

KUBIS Emil, Skien BTK

LIEN Henrik, Skien BTK

MØKLEBY Finn Si-Yun Lund, Skien BTK

OLSEN Tobias Stensrud, Skien BTK

RYLCHUK Illia, Skien BTK

SKJØLÅS Noah Elias, Skien BTK

KORNELIUSSEN Liam, Sportsklubben Heros

LEVERSEN Didrik, Sportsklubben Heros

SARVAIYA Harsh, Sportsklubben Heros

VOLLAN Amund, Sportsklubben Heros

VOLLAN Håkon, Sportsklubben Heros

SEYUM Mathias, Tingvoll BTK

SOLLI-HUSBY Ingebrigt Olai, Tingvoll BTK

SEVERINSEN Gabriel S., Tromsø BTK

TEXDAHL-BANG Sander, Trondheim BTK

HAUKENES Even, Voss BTK

Gutter 15 double
2025.05.31 09:00    (68 påmeldte)

KONOW Sebastian, B-72

SIGVALDSEN Nikolai, B-72

FRØSETH Jonas, Tingvoll BTK

FEVANG Gabriel Gunerius, Tingvoll BTK

ERLANDSEN Niklas Halvard, Fokus BTK

TANG Dylan, Fokus BTK

BEKKEBRÅTEN Lasse, B-72

HALSE Jacob Wethal, B-72

GÖTESTAM Noah, Jevnaker BTK

ZHU Boming, Fornebu BTK

ABDI Saaid, Oslo BTK

FJELDSTAD Patrick Flø, Oslo BTK

HORPESTAD Tobias, Rosseland BTK

NÆRLAND Albert Martin Palma, Rosseland BTK

BELLINI Erik, Fokus BTK

BAKKEN Marcus Pierobon, Fokus BTK

BIJO Alen Joseph, B-72

CABALLERO Frank, Larvik BTK

GRAVSETH Jørgen, B-72

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Bodø BTK.



Alle klasser
NM for yngre 2025

Deltakerliste

ARSIC Mihajlo, B-72

HUSE Daniel, B-72

KENARLIKDIJAN Aldric, B-72

KARLSEN Fredrik Skagstad, Bodø BTK

WINSNES Mathias, Bodø BTK

STORVIK Benjamin Andreas Simonsen, Bodø BTK

HAUKENES Even, Voss BTK

RASCH Magnus Johansson, Bodø BTK

SELL Matheo Alexander, Bodø BTK

STENE Andreas Elvestrøm, Egersund

TAKSDAL Gabriel, Rosseland BTK

HAUGER Jonas, Fokus BTK

WESTLYE Vetle, Fokus BTK

OLSEN Viktor, Fokus BTK

NYHEIM-PEDERSEN Sondre, Bodø BTK

PRIEUR Michel Grung, Fornebu BTK

TEHRANI Anton Topias, Fornebu BTK

SJETNAN SEMB Fredrik, Husøy og Foynland IF

ASKJER Axel, Husøy og Foynland IF

KAASA Ulrik, Larvik BTK

PEEVOR-JOHNSON Sebastian, Larvik BTK

GODAL Tore, Oppegård IL

RIDENG Daniel, Oppegård IL

JOHANSSON Anton Braaten, Oppegård IL

JOHANSSON Herman Braaten, Oppegård IL

KLETTE Adrian, Oslo BTK

LORENTZEN Vegard Sunde, Bodø BTK

DHITAL Pratyush, Skien BTK

ARONSEN Isaac, Skien BTK

OLSEN Tobias Stensrud, Skien BTK

FUTANE Tanmay, Skien BTK

RYLCHUK Illia, Skien BTK

MARTINIUSSEN Vencent, Husøy og Foynland IF

SKJØLÅS Noah Elias, Skien BTK

MØKLEBY Finn Si-Yun Lund, Skien BTK

LIEN Henrik, Skien BTK

KUBIS Emil, Skien BTK

VOLLAN Håkon, Sportsklubben Heros

SARVAIYA Harsh, Sportsklubben Heros

HAUGLAND Jone, Stord BTK

JAMAL Liam Amir, Hardanger BTK

HAGIAGE Mubarak Kamis, Tingvoll BTK

SOLLI-HUSBY Ingebrigt Olai, Tingvoll BTK

SEVERINSEN Gabriel S., Tromsø BTK

LI Ken, Tromsø BTK

LEISMANN Phillip, Trondheim BTK

BIEBRICHER Erik, Trondheim BTK

MALMO Aleksander, Trondheim BTK

EVANS Leander Presthus, Trondheim BTK

Gutter 15 stående single
2025.05.31 09:00    (2 påmeldte)

REINHOLDTSEN Marcus, Fornebu BTK

EVANS Leander Presthus, Trondheim BTK

Jenter 13 single
2025.05.31 09:00    (11 påmeldte)

HORPESTAD Miriam, Rosseland BTK

ZHU Yanwen, Trondheim BTK

HARALDSEID Adelen, B-72

HERSETH Mina, B-72

HUSE Maria, B-72

FLÆSEN Oda, Bodø BTK

GRYTØYR Signe, Bodø BTK

SIVERTSEN Helena Åsland, Bodø BTK

KIRKEBY-GARSTAD Molly, Oslo BTK

WOJS Maja, Oslo BTK

KORNELIUSSEN Yuna, Sportsklubben Heros

Jenter 15 double
2025.05.31 09:00    (16 påmeldte)

HORPESTAD Miriam, Rosseland BTK

NORDAHL Christine, Oslo BTK

KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK

ZHU Yanwen, Trondheim BTK

KJØLSØ Emma, B-72

KARLSRUD Malene, B-72

FLÆSEN Oda, Bodø BTK

SIVERTSEN Helena Åsland, Bodø BTK

KIRKEBY-GARSTAD Molly, Oslo BTK

WOJS Maja, Oslo BTK

KORNELIUSSEN Yuna, Sportsklubben Heros

STENBERG Kristina Aasheim, Stord BTK

VARENUK Polina, Sportsklubben Heros

YEFREMOVA Evgenia, Sportsklubben Heros

AUNE Miriam, Trondheim BTK

REUM-HAALAND Emilia, Kobra BTK

Mixed 15 double 
2025.05.31 09:00    (37 påmeldte)

KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK

KONOW Sebastian, B-72

KARLSRUD Malene, B-72

SIGVALDSEN Nikolai, B-72

ZHU Yanwen, Trondheim BTK

FRØSETH Jonas, Tingvoll BTK

HORPESTAD Tobias, Rosseland BTK

HORPESTAD Miriam, Rosseland BTK

BEKKEBRÅTEN Lasse, B-72

KJØLSØ Emma, B-72

FLÆSEN Oda, Bodø BTK

RASCH Magnus Johansson, Bodø BTK

SIVERTSEN Helena Åsland, Bodø BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Bodø BTK.



Alle klasser
NM for yngre 2025

Deltakerliste

KARLSEN Fredrik Skagstad, Bodø BTK

REUM-HAALAND Emilia, Kobra BTK

LORENTZEN Vegard Sunde, Bodø BTK

ABDI Saaid, Oslo BTK

KIRKEBY-GARSTAD Molly, Oslo BTK

KLETTE Adrian, Oslo BTK

WOJS Maja, Oslo BTK

NORDAHL Christine, Oslo BTK

FEVANG Gabriel Gunerius, Tingvoll BTK

VARENUK Polina, Sportsklubben Heros

GÖTESTAM Noah, Jevnaker BTK

YEFREMOVA Evgenia, Sportsklubben Heros

VOLLAN Håkon, Sportsklubben Heros

KORNELIUSSEN Yuna, Sportsklubben Heros

SARVAIYA Harsh, Sportsklubben Heros

HAUGLAND Jone, Stord BTK

STENBERG Kristina Aasheim, Stord BTK

LEISMANN Phillip, Trondheim BTK

AUNE Miriam, Trondheim BTK

STENE Andreas Elvestrøm, Egersund

TANG Dylan, Fokus BTK

GODAL Tore, Oppegård IL

RIDENG Daniel, Oppegård IL

NÆRLAND Albert Martin Palma, Rosseland BTK

Para 13 åpen single
2025.05.31 09:00    (3 påmeldte)

REINHOLDTSEN Marcus, Fornebu BTK

BØRUD Anton, Larvik BTK

SIVERTSEN Helena Åsland, Bodø BTK

Para 15 åpen single
2025.05.31 09:00    (3 påmeldte)

REINHOLDTSEN Marcus, Fornebu BTK

EVANS Leander Presthus, Trondheim BTK

SIVERTSEN Helena Åsland, Bodø BTK

Gutter 15 single
2025.06.01 09:00    (48 påmeldte)

Direktekvalifisert

FRØSETH Jonas, Tingvoll BTK

SIGVALDSEN Nikolai, B-72

KONOW Sebastian, B-72

TANG Dylan, Fokus BTK

BEKKEBRÅTEN Lasse, B-72

FEVANG Gabriel Gunerius, Tingvoll BTK

ABDI Saaid, Oslo BTK

HORPESTAD Tobias, Rosseland BTK

Puljespill

ERLANDSEN Niklas Halvard, Fokus BTK

HALSE Jacob Wethal, B-72

GRAVSETH Jørgen, B-72

ZHU Boming, Fornebu BTK

BAKKEN Marcus Pierobon, Fokus BTK

GÖTESTAM Noah, Jevnaker BTK

KLETTE Adrian, Oslo BTK

LORENTZEN Vegard Sunde, Bodø BTK

FJELDSTAD Patrick Flø, Oslo BTK

NÆRLAND Albert Martin Palma, Rosseland BTK

ARSIC Mihajlo, B-72

HUSE Daniel, B-72

KENARLIKDIJAN Aldric, B-72

STENE Andreas Elvestrøm, Egersund

BELLINI Erik, Fokus BTK

PRIEUR Michel Grung, Fornebu BTK

TEHRANI Anton Topias, Fornebu BTK

JAMAL Liam Amir, Hardanger BTK

ASKJER Axel, Husøy og Foynland IF

MARTINIUSSEN Vencent, Husøy og Foynland IF

SJETNAN SEMB Fredrik, Husøy og Foynland IF

KAASA Ulrik, Larvik BTK

PEEVOR-JOHNSON Sebastian, Larvik BTK

GODAL Tore, Oppegård IL

JOHANSSON Herman Braaten, Oppegård IL

RIDENG Daniel, Oppegård IL

TAKSDAL Gabriel, Rosseland BTK

ARONSEN Isaac, Skien BTK

DHITAL Pratyush, Skien BTK

FUTANE Tanmay, Skien BTK

OLSEN Tobias Stensrud, Skien BTK

RYLCHUK Illia, Skien BTK

SKJØLÅS Noah Elias, Skien BTK

VOLLAN Håkon, Sportsklubben Heros

HAGIAGE Mubarak Kamis, Tingvoll BTK

SOLLI-HUSBY Ingebrigt Olai, Tingvoll BTK

SEVERINSEN Gabriel S., Tromsø BTK

BIEBRICHER Erik, Trondheim BTK

LEISMANN Phillip, Trondheim BTK

MALMO Aleksander, Trondheim BTK

Gutter 15 single B
2025.06.01 09:00    (23 påmeldte)

CABALLERO Frank, Larvik BTK

JOHANSSON Anton Braaten, Oppegård IL

BIJO Alen Joseph, B-72

KARLSEN Fredrik Skagstad, Bodø BTK

EDVARDSEN Ola Johan, Bodø BTK

JAKOBSEN Carl Junior, Bodø BTK

NYHEIM-PEDERSEN Sondre, Bodø BTK

RASCH Magnus Johansson, Bodø BTK

SELL Matheo Alexander, Bodø BTK

STORVIK Benjamin Andreas Simonsen, Bodø BTK

WINSNES Mathias, Bodø BTK

HAUGER Jonas, Fokus BTK

OLSEN Viktor, Fokus BTK

WESTLYE Vetle, Fokus BTK

HERNANDO Lemart Mendoza, Sarpsborg BTK

KUBIS Emil, Skien BTK

LIEN Henrik, Skien BTK

MØKLEBY Finn Si-Yun Lund, Skien BTK

SARVAIYA Harsh, Sportsklubben Heros

HAUGLAND Jone, Stord BTK

LI Ken, Tromsø BTK

EVANS Leander Presthus, Trondheim BTK

HAUKENES Even, Voss BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Bodø BTK.



Alle klasser
NM for yngre 2025

Deltakerliste

Jenter 15 single
2025.06.01 09:00    (16 påmeldte)

Direktekvalifisert

HORPESTAD Miriam, Rosseland BTK

KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK

KARLSRUD Malene, B-72

ZHU Yanwen, Trondheim BTK

Puljespill

NORDAHL Christine, Oslo BTK

KJØLSØ Emma, B-72

VARENUK Polina, Sportsklubben Heros

FLÆSEN Oda, Bodø BTK

SIVERTSEN Helena Åsland, Bodø BTK

REUM-HAALAND Emilia, Kobra BTK

KIRKEBY-GARSTAD Molly, Oslo BTK

WOJS Maja, Oslo BTK

KORNELIUSSEN Yuna, Sportsklubben Heros

YEFREMOVA Evgenia, Sportsklubben Heros

STENBERG Kristina Aasheim, Stord BTK

AUNE Miriam, Trondheim BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Bodø BTK.


